
ZARZĄDZENIE Nr 1727/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 

w Łodzi do załatwiania spraw z zakresu dopuszczalności powierzania pracy cudzoziemcom 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w tym wydawania decyzji administracyjnych 

i postanowień. 

Na podstawie art. 6 ust. 3, art. 46, art. 50 ust. 3 i 6, art. 58 ust. 1, art. 60 ust. 1, art. 64 

i art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o warunkach dopuszczalności powierzenia pracy 

cudzoziemcom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 621) oraz art. 92 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1106/2025 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do załatwiania spraw 

z zakresu dopuszczalności powierzania pracy cudzoziemcom na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, w tym wydawania decyzji administracyjnych i postanowień, w § 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie:

„2) Adama WOJECHA – p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi 
ds. Organizacji i Świadczeń;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


